
BOSNA I HERCEGOVINA
SUD BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: Su-08-02-1/15
Sarajevo, 15.07.2015. godina

PLAN JAVNIH NABAVKI SUDA BIH BOSNE I HERCEGOVINE ZA2OI5. GODINU

(Nakon usvajanja Zakona o budZetu i nstitucija BiH i medunarodnih obaveza BiH za 2015. godinu)

Plan javnih nabavki provodit ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH"
broj 39/14) i drugim podzakonskim aktima objavljenim od strane Agencije za javne nabavke, aza2015. godine donosi se u skladu sa
Zakonom o budZetu institucija Bosne i Hercegovine i medunarodnih obaveza Bosne i Hercegovine za 2015. godinu (,,SluZbeni glasnik
BiH" broj:40/15 od 19.05.2015). Komisija za javne nabavke Suda BiH formirana Odlukom Predsjednice Suda BiH broj: Su-10-
43115 od 15.02.2015. godine 6e provoditi postupke javnih nabavki, kako slijedi:

RED.
BRO
J

PREDMET NABAVKE StpnR tRrN KONTO
PROCUENJEN

A
VRIJEDNOST

VRSTA POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRE'I'ANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

zlrcuuCeu:e
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRA

NJA
NAPOMENE

ROBE

I Nabavka kompjuterskog

materijala (toneri i ketridZi)
30r25il0-5
30 r 25 120-8

6t3412 60.000,00
Otvoreni postupak Juli2015 Avgust 2015 BudZet

) Nabavka IKT potroSnog

materijala
30200000- r 6t3417 12.000,00

Konkurentski zahtjev April2015 Juni 2015 BudZet

-) Nabavka kancel arijskog

materijala
22800000-8 6 134 19 30.000,00

Otvoreni postupak Juli 2015 Avgust 2015 BudZet

4 Nabavka obruzaca za Stampanje 22800000-8 613419 6.000,00 Konkurentski zahtjev Juli 2015 Avgust 2015 BudZet

5 Nabavka hig.potro5nog materijala 39800000-0 6 13484 14.000,00 Konkurentski zahtjev April2015 Juni 2015 BudZet



6 Nabavka goriva 09 132100-4
09134220-5

6t35ll
6 l3s l2 10.000,00 Konkurentski zahtjev Maj 2015 Juli 2015 BudZet

Nabavka sluZbene odje6e (odjeca

za higijenidarke i arhivara)
l8l 10000-3 613481 2.000,00

Direktni sporazum Mart 2015 April 2015 BudZet

8 Nabavka auto guma 3435 r r00-3 6 l34l 8 3.000,00 Direktn sporazum Mart 2015 April20l5 Bud2et
9 Nabavka artikala za konzumaciju

(voda, sokovi i ostalo)
r s860000-4 6t3967 2.000,00

Direktni sporazum April2015 Maj 2015 BudZet

10 Nabavka potro5nog materijala za

ID Stampad , filmovi, kartice
30 I 60000-8 6t3417 3.500,00

Direktni sporazum Juli 2015 Avgust 2015 BudZet

l1 Nabavka sitnog potro5nog

materijala za potrebe Suda BiH
(elektronske brave i sl)

4452ll20-5 6t37u 4.000,00

Direktni sporazum Juli 2015 Avgust 2015 BudZet

12 Nabavka hard diskova na ISCSi

uretlaju za pohranjivanje

nadzomih snimaka

30233r32-5 6t34t7 2.000,00

Direktni sporazum Juli 2015 Avgust 2015 BudZet

UKUPNO ROBE 148.500,00

USLUGE

1 Registracija vozila i kasko

osigaranja 7 t631200-2
665 I 4l l0-0

6t3523
6 138 l3 s.000,00

Konkurentski zahtjev Juni 2015 Avgust 2015 BudZet

2 Servisiranje i odrZavanje vozila
501 12200-5

613713
6t3723

6.000,00
Konkurentski zahtjev Avgust 2015 Oktobar 201 5 BudZet Skoda Superb,

VW Polo
VW Passat)

J OdrZavanje biro opreme
503 r 0000- l

613112
6t3122

18.000,00
Konkurentski zahdev Septembar 2015 Novembar 201 5 BudZet

4 Od rZavanje radunarske opreme
503 I 2000-5

613712
613'722

5.000,00
Konkurentski zahtjev Septembar 2015 Novembar 2015 BudZet

5 OdrZavanje mreZne serverske

opreme
503t2610-4

6137 t2
613722 7.000,00

Konkurentski zahtjev Septembar 2015 Novembar 2015 BudZet

6 OdrZavanje opreme za kontrolu
pnstupa 506 r 0000-4

6 137 t2
6 13722

8.000,00
Konkurentski zahtjev April2015 Juni 2015 BudZet



7 OdrZavanje tihog alarma, sistema
javnog razglasa i sistema

protuprovale
506 l 0000-4

6137 t2
613722 4.500,00

Konkurentski zahtjev April 2015 Juni 2015 BudZet

8 OdrZavanje sistema vatrodojave 506 I 0000-4
6
6

37 t2
3722

9.000,00 Konkurentski zahtjev April2015 Juni 2015 BudZet

9 OdrZavanje PP Z apar ata i

hidrantske mreZe
s06 10000-4

6

6

3t t2
3722

4.500,00
Konkurentski zahtjev April2015 Juni 2015 BudZet

10 OdrZavanje opreme za video
nadzor

506 10000-4
6

6

37 t2
3722 6.500,00

Konkurentski zahtjev April2015 Juni 2015 BudZet

11 OdrZavanje telefonske centrale 50130000-7
6

6

37 t2
3722

9.000,00 Konkurentski zahtjev Maj 2015 Juli 2015 BudZet

t2 OdrZavanje AV opreme 50342000-4
50343000- I

6

6

37 t2
3722 7.500,00 Konkurentski zahtjev Juni 2015 Avgust 2015 BudZet

13 OdrZavanje softvera OdrZavanje

Encompass sistema
72267 100-0 613727 3.000,00

Direktni sporazum Septembar 2015 Novembar 201 5 BudZet

t4 OdrZavanje softvera -servisiranje

baze podatak a Odjeljenja za

podr5ku svjedocima
72267 t00-0 613727 7.500,00

Konkurentski zahtjev April20l5 Juni 2015 BudZet

l5 OdrZavanje softvera - Unipass

licence za OPS, Magic (10+l), 72267 too-0 6t3727 2.500,00
Direktni sporazum Mart 2015 Maj 2015 BudZet

16 Od rZavanj e softvera -OdrZavanj e

apl i kati vnog sistema Fortress;
7226't 100-0 613'727 3.000,00

Konkurentski zahtjev April 2015 Juni 2015 BudZet

t1 OdrZavanje softvera -

SMARTNET 8X5XNBD MDS
9148 w/l6p enabled,l 6x8GFC

SW opt 2PS 2 kom ;

'72267 t00-0 6t372',7 2.000,00

Konkurentski zahtjev April2015 Juni 2015 BudZet

l8 Stampanje Biltena sudske prakse,

Bro3ure Upravnog odjeljenja i
BroSureOdjelaIiII

79821000-9 6139 t2 6.000,00

Konkurentski zahdev Maj 2015 Juli 2015 BudZet

19 Stampanje promotivnog

materijala
79823000-9 6t3912 4.000,00

Direktni sporazum Maj 2015 Juli 2015 BudZet

20 Usluga diS6enja toga 909 I 0000-9 6 1399 I 700,00 Direktn sporazum Oktobar 2015 Novembar 2015 BudZet
2l Usluga diS6enja namjeStaja 50850000-8 613728 1.000,00 Direktn sporazum Oktobar 2015 Novembar 2015 BudZet



22 Usluga izade web skanice Suda 72413000-8 6 399r 2.500,00 Direktni sporazum Avgust 2015 Septembar 201 5 BudZet
23 Usluge ogla5avanja 79341000-6 6 39 r3 4.000,00 Direktni spor.vum Mart 2015 April20l5 BudZet
24 Web hosting 724ts000-2 6 3991 3.000,00 Direktni sporazum Januar 2015 Februar 2015 BudZet
25 Usluga koriSdenia intemet linka 724000004 6 3213 4.000,00 Konkurentski zahtiev Mart 2015 Mai2015 BudZet
26 Usluga angaZovanja

konsultantske kude ( razv oja
standarda inteme i krizre
komunikacije

79414000-9 6t3921 10.000,00

Konkurentski zahtjev Septembar 2015 Novembar 2015 BudZet

27 Usluga angaZovanja
konsultantske kuie ( podr5ka u
razvoju strate5kog okvira
upravliani a liudskim resursima)

794t4000-9 6t392r 10.000,00

Konkurentski zahtjev Juli 201 5 Avgust 2015 BudZet

UKUPNO USLUGE
153.200,00

UKUPNO MATERIJALNI TROSKOVI
( ROBE I USLUGE )

301.700,00

KAPITALNI IZDACI

LICENCE

I Ironport Cl70-550 482 l 8000-9 8215t2 23.000.00 Otvoreni postupak Juni 2015 Juli 2015 BudZet
2 Symantec (Thawt) SSL Web

certificate 2 kom
482 1 8000-9 8215t2

600,00 Otvoreni postupak Juni 20 1 5 Juli 2015 BudZet

3 VMware Essentials Plus 482 l 8000-9 8215 2 1.400.00 Otvoreni postupak Juni 2015 Juli 2015 BudZet
4 Symantec Back-up Exec 4821 8000-9 8215 2 5.000,00 Oworeni oostuoak Juni 2015 Juli 2015 BudZet
5 Sysaid Help-desk software 482 l 8000-9 8215 2 3.450,00 Otvoreni postupak Oktobar 2015 Novembar 2015 BudZet
6 Fortisate FG-300C x 2 482 1 8000-9 8215 2 s8.s00.00 Otvoreni postupak Juni 2015 Juli 2015 BudZet
7 FortiAnalyzer

482 l 8000-9 8215t2
10.000,00 Otvoreni postupak Septembar

2015
Oktobar 2015 BudZet

8 JitBit Software 482 I 8000-9 8215t2 150.00 Otvoreni postupak Oktobar 2015 Novembar 2015 BudZet
UKUPNO LICENCE r02.100.00

NAMJESTAJ

I Arhivski ormari za pisarnu 39t22t004 82t3tt 12.000,00 Konkurentski zahtiev Septembar 2015 Oktobar 2015 BudZet 20 kom
2 Stolice za PIOS 391 12000-0 82l3ll 800,00 Direktni sDortvum Jull 2015 Avgust 20 l5 BudZet 4 kom



3 Radni sto 39121000-6 8213 2.400,00 Konkurentski zahtiev Septembar 20 5 Oktobar 2015 BudZet 8 kom
4 Kaseta 39 I 43 t22-7 8213 2.800,00 Konkurentski zahtiev Septembar 20 5 Oktobar 2015 BudZet 8 kom
5 Ormar zatvoreni t9t22t00-4 82t3 4.000,00 Konkurentski zahtiev Septembar 20 5 Oktobar 2015 BudZet 8 kom
6 Daktilo stolice 39r 12000-0 821 3 8.000,00 Konkurentski zahtiev Septembar 20 5 Oktobar 201 5 BudZet 50 kom
7 Metalne policeza arhivu i KDP 3913il00-0 8213 3.000.00 Konkurentski zahtiev Septembar 20 5 Oktobar 2015 BudZet l5kom
8 Rodi5nici za pisarnu 39r3r000-9 8213 3.000.00 Konkurentski zahtiev Septembar 20 5 Oktobar 2015 BudZet 20 kom

UKUPNO NAMJESTAJ 36.000,00

1 Server radunar 48822000-6 821.3r2 20.000,00 Konkurentski zahtiev Oktobar 2015 Novembar 2015 BudZet I kom
2 Mul tifunkcionalni uredai 30200000- l 8213t2 2.500,00 Direktni sporazum Septembar 2015 Oktobar 201 5 BudZet 4 kom
3 Eksterni Hard disk 30233t32-5 8213t2 500.00 Direktni sporazum Septembar 2015 Oktobar 2015 BudZet 2 kom
UKUPNO KOMPJUTERSKA OPREMA 23.000,00

OPREMA ZA PRENOS PODATAKA

1 Oprema za digitalnu video arhivu 32546000-2 82 J 5.500,00 Konkurentski zahtiev Juli 2015 Avgust 2015 BudZet
2 Audio i Video oprema 32121200-t 82 J 3.950,00 Konkurentski zahtiev Septembar 2015 Oktobar 2015 BudZet
J Analogni telefoni 32552 100-8 82 3 400,00 Direktni sporazum Juli 2015 Avgust 2015 BudZet 8 kom
4 Disitalni telefoni 32552 l 00-8 82 3 600,00 Direktni sporazum Juli 2015 Avsust 2015 BudZet 3 kom
5 Barkod Citad 302 l6 130-6 82 3 500,00 Direktni sporazum Septembar 2015 Oktobar 201 5 BudZet 2 kom
UKUPNO OPREMA ZA PRENOS POI)ATAKA 10.950,00

I Skeneri lidnih dokumenata za ulaz
r recepcrlu

38520000-6 82 134 I 3.400,00
Konkurentski zahtjev Septembar 201 5 Oktobar 201 5 BudZet 2 kom

U KUPNO ELEKTRONSKAOPREMA 3.400.00
UGRADENA OPREMA

1 Sef za pisamu i arhivu 44421300-0 82137 I 3.000.00 Konkurentski zahtiev Septembar 2015 Oktobar 2015 BudZet I kom
2 Sef za za5titu tainih podataka 4442 I 300-0 82137 I 4.000.00 Konkurentski zahtiev Septembar 201 5 Oktobar 201 5 BudZet I kom
J Klima uretlaj za server salu

nadzomog centra
425 12000-8 82137 I 2.000,00

Konkurentski zahtjev Septembar 2015 Oktobar 2015 BudZet I kom

^ Klima uretlaj za reiliiu sudnice 425 I 2000-8 82137t 3.000.00 Konkurentski zahtiev Septembar 2015 Oktobar 2015 BudZet I kom
5 Sigurnosna vrata 44421000-7 82137 I 2.000,00 Direktni sporazum Septembar 2015 Oktobar 2015 BudZet I korn
UKUPNO UGRADENA OPREMA 14.000,00



OSTALA SREDSTVA

I Usisivadi 397 t3430-6 821399 1.400.00 Direktni sDorazum Novembar 20 l5 Decembar 2015 BudZet 5 kom

2 Kolica za kurire 39 I 12500- I 82 I 399 600.00 Direktni sDorazum Novembar 2015 Decembar 2015 BudZet 3 kom

3 Staze - tepisi 3953 1000-3 82 I 399 2.550.00 Direktni sporazum Novembar 2015 Decembar 2015 BudZet l7 kom

UKUPNO OSTALA SREDSTVA 4.ss0.00
UKUPNO KAPITALNI IZDACI

495.700,00

frlsi* i q:,:i-ii'


